P-AC-150W-WIFI
8435115983696
150 W IP20 Dimmable (TRIAC-AC)
PASTILLA REGULACIÓN TRIAC 150W WIFI+PUSH+TRIAC
Cualquier  luminaria  que  se  pueda  regular  mediante  TRIAC,  ahora
también  podremos  hacerlo  mediante  el  móvil.  Podremos  hacerlo  de
manera tradicional con un pulsador o mediante la aplicación móvil de
manera simultánea. El vataje máximo para este producto es de 150W.
Medidas:  52x47x23mm.  Al  tener  acceso  a  pulsador  se  permite  la
elección de control tradicional o mediante el móvil.
DATOS DIMENSIONALES
Tipo de instalación: Superficie
Formato: Rectangular
Ancho: 52 mm
Largo: 47 mm
Alto/Fondo: 23 mm
Peso: 60 gr
DATOS FÍSICOS
Color: Blanco
Material: Plástico
Driver/equipo incluido: Si
Anclaje incluido: Si
Movimiento: Fijo
Regulación: Dimmable (TRIAC-AC)
INFORMACIÓN LUMÍNICA
Lámpara reemplazable: Por usuario
DATOS ELÉCTRICOS
Potencia máxima: 150 W
Factor de potencia: 0,90
Tensión: 200 - 230 V
Frecuencia: 50 - 60 Hz
Clase de aislamiento: Clase II
Grado protección IP: IP20
CUMPLIMIENTO NORMATIVAS
Marcado CE: Si
Conforme RoHS: Si
FICHA TÉCNICA
Página 1/1
C/ Dels Pins d'en Ros 3 17460 Celrà (Girona) Tel 627479725 - 872993333 info@soiartdistribucion.com.com